tendam praesentem venditionem. Promittimus vero 

et legitimam defensionem , et si quacumque occa- 

sione vel tempore quisquam e nostris vel extraneus 

de dictis oleis molestiam tibi aut tuis heredibus inferre 

voluerit, ne exaudiatur, sed nos et nostri heredes ob- 

stabimus et eas contra quamcumque personam extra- 

neam, vel propinquam tibi defendemus. Sin autem nos 

(praedictam. venditionem) subvertere voluerimus, per- 

iurii poena teneamur, et assentimur mulcíari nos et 

unumquemque nostrum regiae Curiae augustalibus 

viginti, et tibi memorato emptori tuisque heredibus 

quadruplo pretio, et (solvere) omnes iustas expensas. 

Et nihilominus habeas dictas oleas una cum tuis 

heredibus, uti a nobis emeris; atque ita haec iusta 
venditio firma, stabilis et inconcussa permaneat ad fi- 
nem seculorum tibi memorato domino Adeodato de 
Burello tuisque heredibus et successoribus. Quapropter 
scripta est, rogatu nostro, manu supradicti Nicolai 
publici notarii, et roborata testimonio memoratorum 
iudicum aliorumque proborum hominum, anno, 

mense et indictione suprascriptis. 
T Ego notarius David iudex civitatis Aétae quae 

supra testor. 
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T εγῶ uedvvos του σαμιατορος araprpa xar υπέ- 
γραψα τὶν eupvy μαρτυριαν. 
T Ave βεντιβένιας νιὸς νοταριου ἐωανγου ov σα- 

μιατορος τὰ ανοτερα μαρτύρω. 

T εγὼ ἀγγηλημέρος «yxoUpos τὰ ἀνωτέρα μαρ- 
τυρω. 
T Ego Guillelmus de Aguaro testor. 

T Ego Baimundus de Aguaro testor. 

T ἐγῶ μαιστὼρ βεντουρὰς τῆς μαγίδας τὰ ανώ- 

Tipx μαρτυρω. 
T Ego castelino de gudione testo suo. 

T νικόλαος vorxpios “αβουλαριος πόβλικος χωρας 

αετοῦ πρὸς πιστωσιν ιδιωχειρῶς ἔγραψα. 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani — n.? 173.) 

T Ego lonnes de Samiatore adsum et subscripsi 
meum testimonium. 
T Ego Bentivenia filius notarii Ioannis de Samia- 

tore quae supra testor. 

] Ego Angilimerus Aquarus quae supra testor. 

T Ego magister Ventura de Maida quae supra 
testor. 

T Nicolaus notarius publicus tabularius civitatis 
Aétae ad fidem propria manu scripsi. 

CCCXXVII. 

1273 — Mense Ianuario — Indict. I — Rhegii. 

Tabulae dotales inter. Gualterium. filium. Riccardi Monaphacae et Dominicam filiam Basilii de Calamo. 

T "Ev ὀνόκατι κυρίου ἡμῶν ἴησου χριστοῦ. ἀμὴν. 

Ἐν τῶ κασογ' ἔτει, τῆς αὐτοῦ, σωτηρίωδους, σαρ- 

κώσεως. μηνὶ ἰχννουαριω ενδικτίωνος α΄. δεσποζογτος 

τοῦ κυρίου ἡμῶν καρόλου ϑεοῦ χαίριτι ὑπερλαμπρου, 
σικελίας, ρηγὸς, δουκώτου, ἀπουλίας, καὶ πριγχὶ- 
πάτου καπυίης, τῆς ἱερᾶς πόλεως ῥώμης σενατωρος,